In feris & avibus **אֲבִירָא** Annulaton in homine, *np.* Coryphæ, extrema digitorum pulpa: in **חֲבִירָא** est ipse unguis.

בִּירוּטָא Locus periculosus, exitu plenus.

בִּירוּטָא Defixus domi hæsit. 2, Carnem exposuit, ut exsiccaretur. *cca. Gigg.*

אֲבִירָא Curfus; concitata ambulatio: genus exercitii velocis. *Int. Avic. I. p. 80. l. 9. Ar.*

בִּירוּטָא AR. **בִּירוּטָא** Fut. A. Egregiâ ac bonâ indole fuit.

בִּירוּטָא AR. **בִּירוּטָא** Fut. O. Rarioribus distitisque futuris consuit vestem. *cca. uti fit cum panni duo ruditer consuuntur, ut cohæreant tantum. hinc Interrupta fuit semita; et In adversa incidit. Gigg. 2, Mentitus fuit. VIII. Celeriter incessit & properavit camela. 2, i. q. 2, I. et Finxit mendacium. cca.*

בִּירוּטָא AR. **בִּירוּטָא** Fut. O. Rarioribus distitisque futuris consuit vestem. *cca. uti fit cum panni duo ruditer consuuntur, ut cohæreant tantum. hinc Interrupta fuit semita; et In adversa incidit. Gigg. 2, Mentitus fuit. VIII. Celeriter incessit & properavit camela. 2, i. q. 2, I. et Finxit mendacium. cca.*

בִּירוּטָא AR. **בִּירוּטָא** Fut. O. Rarioribus distitisque futuris consuit vestem. *cca. uti fit cum panni duo ruditer consuuntur, ut cohæreant tantum. hinc Interrupta fuit semita; et In adversa incidit. Gigg. 2, Mentitus fuit. VIII. Celeriter incessit & properavit camela. 2, i. q. 2, I. et Finxit mendacium. cca.*

בִּירוּטָא AR. **בִּירוּטָא** Fut. O. Rarioribus distitisque futuris consuit vestem. *cca. uti fit cum panni duo ruditer consuuntur, ut cohæreant tantum. hinc Interrupta fuit semita; et In adversa incidit. Gigg. 2, Mentitus fuit. VIII. Celeriter incessit & properavit camela. 2, i. q. 2, I. et Finxit mendacium. cca.*

בִּירוּטָא AR. **בִּירוּטָא** Fut. O. Rarioribus distitisque futuris consuit vestem. *cca. uti fit cum panni duo ruditer consuuntur, ut cohæreant tantum. hinc Interrupta fuit semita; et In adversa incidit. Gigg. 2, Mentitus fuit. VIII. Celeriter incessit & properavit camela. 2, i. q. 2, I. et Finxit mendacium. cca.*

בִּירוּטָא AR. **בִּירוּטָא** Fut. O. Rarioribus distitisque futuris consuit vestem. *cca. uti fit cum panni duo ruditer consuuntur, ut cohæreant tantum. hinc Interrupta fuit semita; et In adversa incidit. Gigg. 2, Mentitus fuit. VIII. Celeriter incessit & properavit camela. 2, i. q. 2, I. et Finxit mendacium. cca.*

בִּירוּטָא AR. **בִּירוּטָא** Fut. O. Rarioribus distitisque futuris consuit vestem. *cca. uti fit cum panni duo ruditer consuuntur, ut cohæreant tantum. hinc Interrupta fuit semita; et In adversa incidit. Gigg. 2, Mentitus fuit. VIII. Celeriter incessit & properavit camela. 2, i. q. 2, I. et Finxit mendacium. cca.*

בִּירוּטָא AR. **בִּירוּטָא** Fut. O. Rarioribus distitisque futuris consuit vestem. *cca. uti fit cum panni duo ruditer consuuntur, ut cohæreant tantum. hinc Interrupta fuit semita; et In adversa incidit. Gigg. 2, Mentitus fuit. VIII. Celeriter incessit & properavit camela. 2, i. q. 2, I. et Finxit mendacium. cca.*

בִּירוּטָא AR. **בִּירוּטָא** Fut. O. Rarioribus distitisque futuris consuit vestem. *cca. uti fit cum panni duo ruditer consuuntur, ut cohæreant tantum. hinc Interrupta fuit semita; et In adversa incidit. Gigg. 2, Mentitus fuit. VIII. Celeriter incessit & properavit camela. 2, i. q. 2, I. et Finxit mendacium. cca.*

בִּירוּטָא AR. **בִּירוּטָא** Fut. O. Rarioribus distitisque futuris consuit vestem. *cca. uti fit cum panni duo ruditer consuuntur, ut cohæreant tantum. hinc Interrupta fuit semita; et In adversa incidit. Gigg. 2, Mentitus fuit. VIII. Celeriter incessit & properavit camela. 2, i. q. 2, I. et Finxit mendacium. cca.*

בִּירוּטָא AR. **בִּירוּטָא** Fut. O. Rarioribus distitisque futuris consuit vestem. *cca. uti fit cum panni duo ruditer consuuntur, ut cohæreant tantum. hinc Interrupta fuit semita; et In adversa incidit. Gigg. 2, Mentitus fuit. VIII. Celeriter incessit & properavit camela. 2, i. q. 2, I. et Finxit mendacium. cca.*

בִּירוּטָא AR. **בִּירוּטָא** Fut. O. Rarioribus distitisque futuris consuit vestem. *cca. uti fit cum panni duo ruditer consuuntur, ut cohæreant tantum. hinc Interrupta fuit semita; et In adversa incidit. Gigg. 2, Mentitus fuit. VIII. Celeriter incessit & properavit camela. 2, i. q. 2, I. et Finxit mendacium. cca.*

בִּירוּטָא AR. **בִּירוּטָא** Fut. O. Rarioribus distitisque futuris consuit vestem. *cca. uti fit cum panni duo ruditer consuuntur, ut cohæreant tantum. hinc Interrupta fuit semita; et In adversa incidit. Gigg. 2, Mentitus fuit. VIII. Celeriter incessit & properavit camela. 2, i. q. 2, I. et Finxit mendacium. cca.*

בִּירוּטָא AR. **בִּירוּטָא** Fut. O. Rarioribus distitisque futuris consuit vestem. *cca. uti fit cum panni duo ruditer consuuntur, ut cohæreant tantum. hinc Interrupta fuit semita; et In adversa incidit. Gigg. 2, Mentitus fuit. VIII. Celeriter incessit & properavit camela. 2, i. q. 2, I. et Finxit mendacium. cca.*

tis, suffitibus. Ex eis in Sacris duo conficiebantur, קטורת & שמן המשחה.

Suffitus, Oleum unktionis ex 4. constabat, 1 מיר Myrrhâ, 2 קנמן Cinnamomo, 3 קנה Calamo aromatico, 4 קנה Cassiâ. Suffitus similiter ex 4. נטף Stacte, שחלה Onycha, חלבונה Galbano, & לבונה Thure. *No. pr. Gen. 36. 3. Appellative vertunt Ch. & Ar. Sam. & 288.*